
表五、2023年一般公共预算支出表

部门/单位名称： 061011-六安市邮政业安全中心

功能分类科目
合计

基本支出

科目编码 科目名称 小计 人员经费 公用经费

55.07 45.07 40.50 4.57

208 社会保障和就业支出 5.60 5.60 5.60

　20805 　行政事业单位养老支出 5.60 5.60 5.60

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 4.61 4.61 4.61

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 0.99 0.99 0.99

214 交通运输支出 46.01 36.01 31.44 4.57

　21499 　其他交通运输支出 46.01 36.01 31.44 4.57

　　2149999 　　其他交通运输支出 46.01 36.01 31.44 4.57

221 住房保障支出 3.46 3.46 3.46

　22102 　住房改革支出 3.46 3.46 3.46

　　2210201 　　住房公积金 3.46 3.46 3.46



表五、2023年一般公共预算支出表

单位：万元

项目支出

10.00

10.00

10.00

10.00


